
1. grupa
Veselības likstas 

Nr. Vārds Uzvārds 1 2 3 4
Punktu 
skaits Vieta grupā

1 1 1
6:3 6:1 6:1 6:3 6:3 6:4

0 0 1
3:6 1:6 pēc reit. 6:1 6(4):7 6:3

0 1 1
1:6 3:6 pēc reit. 6:2 6:3

0 0 0
3:6 4:6 1:6 7:6(4) 3:6 2:6 3:6

2. grupa
Veselības likstas 

Nr. Vārds Uzvārds 1 2 3 4
Punktu 
skaits Vieta grupā

1 1 1
6:2 6:3 6:1 6:1 W/0

0 0 1
2:6 3:6 pieteikš. W/0

0 1 1
1:6 1:6 pieteikš. W/0

0 0 0
0/W 0/W 0/W

3. grupa
Veselības likstas 

Nr. Vārds Uzvārds 1 2 3 4
Punktu 
skaits Vieta grupā

1 1 1
6:3 6:3 7:5 6:3 6(4):7 6:2 7:5

0 1 1
3:6 3:6 6:4 6:0 pēc reit.

0 0 0
5:7 3:6 4:6 0:6 4:6 1:6

0 0 1
7:6(4) 2:6 5:7 pēc reit. 6:4 6:1

09.07.24. Grupu turnīra spēļu izspēles maksimālais termiņš
10.07.24. - 13.07.24. - 1/2 Fināli
14.07.24. - 17.07.24. - Fināli / Spēles par vietām

Pusfinālam par 1. vietu kvalificējas visi grupu uzvarētāji, labākais 2. vietas ieguvējs skaitot 
uzvarēto spēļu skaitu, setu un geimu attiecības

Pusfinālam par 5. vietu kvalificējas divu grupu 2. vietas ieguvēji, kā arī labākie divi 3. vietu ieguvēji 
skaitot uzvarēto spēļu skaitu, setu un geimu attiecības

Pusfinālam par 9. vietu kvalificējas trīs grupu 4. vietu ieguvēji un atlikušais 3. vietas ieguvējs

Izloze notika: 2024. gada 11. jūnijā plkst: 11:30, RĪGĀ
Izlozē piedalījās:  Juris Kukulis un Jānis Muktupāvels

2 Kārlis Stenders 1 3. 

PRO Elites līga 4. posms 2024

1 Kirils Kuzņecovs (1) 3 1.

3 Kristaps Stenders 2 2.

4 Dainis Segliņš 0 4.

1 Alexandrs Čurkins (2) 3 1.

2 Nikita Ribakovs 1 3. 

3 Ingus Andersons 2 2. 

4 andre andržejevskis 0 4.

4 Artis Svaža 1 3. 

1 Edgars Rauza (3) 3

2 Pavels Grigorjevs 2 2.

4.

1.

3 Danila Seluto 0


